
Haier zastává politiku neustálého technologického rozvoje se značnými investicemi do výzkumu a vývoje.  
Z tohoto důvodu se vlastnosti a konstrukce produktů mohou lišit v porovnání s údaji zveřejněnými v tomto katalogu.  

Obrázky jsou pouze informativní a mohou se změnit bez předchozího upozornění.

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKAZÁRUKA

5
LET

#1 na světě

 2023
VINOTÉKY



NAŠIM ZÁKAZNÍKŮM NABLÍZKU

KDO JSME

Již více než 30 let věnuje společnost Haier energii a zna-

losti svých odborníků vývoji špičkových spotřebičů, které 

uspokojí nejnáročnější zákazníky.

Od svého založení v roce 1984 jsme měli ve společnosti 

Haier vždy jasný cíl: vyrábět spolehlivé spotřebiče vysoké  

kvality. Za více než 30 let svého působení jsme se dále  

posunuli a spolu s měnícími se požadavky moderního  

světa a současnými potřebami zákazníků jsme povýšili  

svůj cíl na výrobu prémiových, vysoce kvalitních moder- 

ních spotřebičů s inovativními funkcemi.

Chápeme, že jen díky tomu, že vám, našim zákazníkům, 

budeme na blízku a budeme naslouchat vašim potřebám, 

můžeme pomoci zjednodušit vaše životy. Náš závazek je 

neustále aktualizovat a rozšiřovat naše produktové řady  

a být vám životním partnerem. Také díky této filozofii  

jsme již 14 let celosvětovou jedničkou v podílu na trhu  

s domácími spotřebiči.

CELOSVĚTOVÁ JEDNIČKA V PODÍLU  

NA TRHU S DOMÁCÍMI SPOTŘEBIČI  

14 LET ZA SEBOU.

zdroj Euromonitor International Limited 2022

#1 na světě

2



3



4

Uchovejte své nejcennější poklady v optimálních podmín-

kách s vinotékami Haier. Nejlepší způsob, jak si užít svou 

vášeň v plné míře.

Pečlivý design a pokročilé funkce vinoték Haier z nich  

učinily jedničky na trhu. Díky kompresoru s nízkými vibra- 

cemi pracují v naprostém tichu. Kromě toho obsahují  

inovativní technologii uhlíkových filtrů, která eliminuje 

případný zápach, a účinnou regulaci vlhkosti a teploty pro 

skladování vašich vín v perfektních podmínkách. A co víc, 

nejnovější modely s Wifi připojením posouvají skladování 

vína ještě dál pomocí sady funkcí dostupných v aplikací 

hOn.

Vaše vína jsou vaším cenným majetkem.

Zacházejte s nimi s péčí, kterou si zaslouží.

VINOTÉKY



5



Víno je vysoce citlivé na vibrace a hluk. Z tohoto důvodu je kompresor ve vinotékách Haier vybaven systémem, 
který eliminuje oba problémy a udržuje vaše víno v optimálních podmínkách. Kromě toho jsou navrženy tak, aby 
pracovaly tiše a dosahovaly nepostřehnutelné hladiny hluku pouhých 37 dB(A).

VINOTÉKY
CHYTRÉ SKLADOVÁNÍ NEJCENNĚJŠÍCH VÍN

SKLO S ANTI-UV OCHRANOU
Sluneční světlo a především ultrafialové 
světlo může způsobit chemické reakce, 
které narušují barvu a strukturu vína. Pro 
ochranu vaší ceněné kolekce byl do skle-
něných dveří vinoték Haier zabudován 
anti-UV filtr.

DŘEVĚNÉ VÝSUVNÉ POLICE
Vaše víno bude skladováno ve vinotékách 
Haier na elegantních dřevěných policích, 
které nejen dobře vypadají, ale dají se  
i vysunout.

NATURAL AIRFLOW SYSTEM 
– Systém přirozeného proudění vzduchu

Patentovaná technologie
Prostřednictvím údajů senzoru teploty  
a senzoru vlhkosti fungují ventilátor  
a kompresor v součinnosti, aby zaru-
čily stejně dokonalou úroveň vlhkosti  
(50–70 %) jako profesionální vinařství. 
Odtátá voda je v malém množství zachy-
cená v kondenzačním platu ve spodní 
části vinotéky, kde se průběžně mění na 
vzdušnou vlhkost a je rovnoměrně distri-
buována v úložném prostoru.

UHLÍKOVÝ FILTR
Naše vinotéky jsou vybaveny filtrem  
s aktivním uhlím, který působí jako 
bariéra pro vnější pachy. To je zvláš-
tě důležité, pokud se vinotéka nachází  
v kuchyni. I díky tomuto filtru pozvolna 
dochází k nerušenému lahvovému zrání 
vína tak, jako v nejlepších vinných skle-
pech přírodního charakteru. Náhradní 
filtr (model HAWCFILT40, kód 35602544) 
je kompatibilní se všemi vinotékami,  
které jsou z výroby filtrem vybavené, a je 
možné jej zvlášť dokoupit.

6

VI
N

O
TÉ

KY
TE

CH
N

O
LO

G
IE



OHROMUJÍCÍ KAPACITA
Vinotéky Haier nabízí širokou paletu modelů od největší s kapa-
citou 247 lahví, přes střední velikost na 88 lahví, až po nejmenší 
modely s kapacitou 49 lahví. Vybere si opravdu každý.

Vinotéky Haier mají jednu nebo dvě teplotní zóny. Dvojitá zóna umožňuje skladovat samostatně při různých 
teplotách bílé a červené víno.

3D LED SVĚTLA
Moderní a dokonalejší 3D LED osvětlení Haier přináší perfektní 
viditelnost do každého rohu vinotéky. Díky rozmístění světel ve 
více úrovních tak máte o víně dokonalý přehled v celé vinotéce.

VINOTÉKA PRO ARCHIVACI VAŠEHO NEJLEPŠÍHO VÍNA
Pro skutečné milovníky a znalce vína přináší Haier prémiové  
řešení v podobě vinotéky určené pro archivaci vína. Její plná  
dvířka jsou v provedení kartáčovaného černého nerezu a brání tak 
zcela přístupu světla k vínu. 
Zachovává tak ještě déle aroma, barvu a chuť a navíc povýší 
váš interiér na skutečný klenot. Její provoz je téměř neslyšitelný  
s pouhými 37 decibely a energeticky úsporný  ve třídě D.

ZÁMEK DVEŘÍ
Většina vinoték Haier je vybavena uzamykatelnými dvířky. 
Vaše cenná vína jsou tak chráněná i v prostorech, ve kterých 
nad nimi nemůžete mít neustálý dohled.

7

TE
CH

N
O

LO
G

IE
VI

N
O

TÉ
KY

J E D N O Z Ó N O V É  A  D V O U Z Ó N O V É



8

VI
N

O
TÉ

KY
M

O
DE

LY

WS137GDNFI
WINEBANK 60 SERIES 7 
2 TEPLOTNÍ ZÓNY 
UV FILTR, UHLÍKOVÝ FILTR 
TICHÝ ANTIVIBRAČNÍ KOMPRESOR

Technické specifikace 
Energetická třída  F
Počet lahví  137
Spotřeba energie (kWh) den/rok  0,347/127
Čistá kapacita (l)  371
Klimatická třída  SN - ST
Hladina hluku dB(A)  39
Rozmezí teplot °C (od>do)  5–20
Počet dřevěných polic  7  
(1 fixní rozdělující obě zóny, 2 teleskopické a 4 vyjímatelné)

Rozměry (cm) 
Výška 185
Šířka 59,5 
Hloubka 69,5
Čistá hmotnost (kg) 92

Výbava 

– Dvouzónová: 2 nezávisle teplotně nastavitelné úložné zóny 
–  2 výparníky instalované za estetickým dekoračním krytem
–  Aktivní nezávislá cirkulace vzduchu v každé úložné zóně
–  Možnost využití pouze doplňkového obsahu v aplikaci hOn
–  Doporučujeme využívat informační on-line platformu Vivino
–  Dveřní digitální dotykový displej s indikací % vzdušné vlhkosti
–  Anti-vibrační kompresor, Termoizolační sklo dveří s UV filtrací
–  Detekce vnitřní teploty a vzdušné vlhkosti elektronickými čidly
–  Vnitřní teplotní kompenzace při poklesu vnější teploty
–  2 přední polohovatelné nožičky, Uzamykatelné dveře
–  Vizuální i zvuková signalizace otevřených dveří a jiných hlášení
–  2x Uhlíkový filtr, 2x LED osvětlení
–  Závěsy pantů dveří fixně vpravo (není možná záměna vlevo)

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

137

WS137GDNFI

A

GFF

Nerez
Kód – 34004825
EAN – 6930265308853

Výbava 

–   Dvouzónová: 2 nezávisle teplotně nastavitelné úložné zóny
–   2 výparníky instalované za estetickým dekoračním krytem
–   Aktivní nezávislá cirkulace vzduchu v každé úložné zóně
–   Natural Air Flow – automaticky optimalizovaná vzdušná vlhkost
–   Možnost vzdáleného ovládání přes Wifi a aplikaci hOn
–   Spolupráce s informační on-line platformou Vivino
–   Dveřní digitální dotykový displej s indikací % vzdušné vlhkosti
–   Anti-vibrační kompresor, Termoizolační sklo dveří s UV filtrací
–   Detekce vnitřní teploty a vzdušné vlhkosti elektronickými čidly
–   Vnitřní teplotní kompenzace při poklesu vnější teploty
–   2 přední polohovatelné nožičky, Uzamykatelné dveře
–   Vizuální i zvuková signalizace otevřených dveří a jiných hlášení
–   2x Uhlíkový filtr, 3D LED osvětlení, Panty pravé (zaměnitelné)

HWS236GDGU1
WINE BANK 60 SERIES 7 
2 TEPLOTNÍ ZÓNY & WIFI 
UV FILTR, UHLÍKOVÝ FILTR 
TICHÝ ANTIVIBRAČNÍ KOMPRESOR

Technické specifikace 
Energetická třída  G
Počet lahví 236
Spotřeba energie (kWh) den/rok 0,504/184
Čistá kapacita (l)  448
Klimatická třída  SN - ST
Hladina hluku dB(A)  37
Rozmezí teplot °C  (od>do) 5-20
Počet dřevěných polic (1 fixní rozdělující  5 
obě zóny, 4 vyjímatelné)

Rozměry (cm) 
Výška 190
Šířka 59,7
Hloubka 71,4
Čistá hmotnost (kg) 97

Černé sklo
Kód – 34004970
EAN – 6930265317084

HWS236GDGU1

A

GGG

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

236 DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA



M
O

DE
LY

VI
N

O
TÉ

KY

9

HWS79GDG
WINE BANK 50 SERIES 5 
2 TEPLOTNÍ ZÓNY 
UV FILTR, UHLÍKOVÝ FILTR 
TICHÝ ANTIVIBRAČNÍ KOMPRESOR

Technické specifikace 
Energetická třída  G
Počet lahví 79
Spotřeba energie (kWh) den/rok 0,416/152
Čistá kapacita (l)  190
Klimatická třída  SN - ST
Hladina hluku dB(A)  37
Rozmezí teplot °C  (od>do) 5-20
Počet dřevěných polic (1 fixní rozdělující  6 
obě zóny, 5 vyjímatelných)

Rozměry (cm) 
Výška 127
Šířka 49,7
Hloubka 58
Čistá hmotnost (kg) 54

Černé sklo
Kód – 34004991
EAN – 6930265319507

HWS79GDG

A

GGG

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

79

Výbava 

–  Dvouzónová: 2 nezávisle teplotně nastavitelné úložné zóny
–  2 výparníky instalované za estetickým dekoračním krytem
–  Aktivní nezávislá cirkulace vzduchu v každé úložné zóně
–  Možnost využití pouze doplňkového obsahu v aplikaci hOn
–  Doporučujeme využívat informační on-line platformu Vivino
–  Dveřní digitální dotykový displej s indikací % vzdušné vlhkosti
–  Anti-vibrační kompresor, Termoizolační sklo dveří s UV filtrací
–  Detekce vnitřní teploty a vzdušné vlhkosti elektronickými čidly
–  Vnitřní teplotní kompenzace při poklesu vnější teploty
–  2 přední polohovatelné nožičky, Uzamykatelné dveře
–  Vizuální i zvuková signalizace otevřených dveří a jiných hlášení
–  2x Uhlíkový filtr, 3D LED osvětlení
–  Panty pravé (zaměnitelné)

Dostupné od června 2023

HWS77GDAU1
WINEBANK 50 SERIES 7 
2 TEPLOTNÍ ZÓNY & WIFI 
UV FILTR, UHLÍKOVÝ FILTR 
TICHÝ ANTIVIBRAČNÍ KOMPRESOR

Technické specifikace 
Energetická třída  G
Počet lahví  77
Spotřeba energie (kWh) den/rok  0,416/152
Čistá kapacita (l)  190
Klimatická třída  SN - ST
Hladina hluku dB(A)  37
Rozmezí teplot °C (od>do)  5–20
Počet dřevěných polic  7  
(1 fixní rozdělující obě zóny, 6 vyjímatelných)

Rozměry (cm) 
Výška 127
Šířka 49,7 
Hloubka 58,5
Čistá hmotnost (kg) 53,5

Černé sklo
Kód – 34004290
EAN – 6930265307313

Výbava 

– Dvouzónová: 2 nezávisle teplotně nastavitelné úložné zóny 
–  2 výparníky instalované za estetickým dekoračním krytem
–  Aktivní nezávislá cirkulace vzduchu v každé úložné zóně
–  Natural Air Flow – automaticky optimalizovaná vzdušná vlhkost
–  Možnost vzdáleného ovládání přes Wifi a aplikaci hOn
–  Spolupráce s informační on-line platformou Vivino
–  Dveřní digitální dotykový displej s indikací % vzdušné vlhkosti
–  Anti-vibrační kompresor, Termoizolační sklo dveří s UV filtrací
–  Detekce vnitřní teploty a vzdušné vlhkosti elektronickými čidly
–  Vnitřní teplotní kompenzace při poklesu vnější teploty
–  2 přední polohovatelné nožičky, Uzamykatelné dveře
–  Vizuální i zvuková signalizace otevřených dveří a jiných hlášení
–  2x Uhlíkový filtr, 3D LED osvětlení, Panty pravé (zaměnitelné)

HWS77GDAU1

A

GGG

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

77 DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA



10

VI
N

O
TÉ

KY
M

O
DE

LY

HWS42GDAU1
WINEBANK 50 SERIES 7 
2 TEPLOTNÍ ZÓNY & WIFI 
UV FILTR, UHLÍKOVÝ FILTR 
TICHÝ ANTIVIBRAČNÍ KOMPRESOR

Technické specifikace 
Energetická třída  G
Počet lahví  42
Spotřeba energie (kWh) den/rok  0,389/142
Čistá kapacita (l)  106
Klimatická třída  SN - ST
Hladina hluku dB(A)  37
Rozmezí teplot °C (od>do)  5–20
Počet dřevěných polic  3 
 (1 rozdělení meziprostoru plastové,  3 vyjímatelné)

Rozměry (cm) 
Výška 82
Šířka 49,7 
Hloubka 58,5
Čistá hmotnost (kg) 41

Černé sklo
Kód – 34004291
EAN – 6930265307337

Výbava 

– Dvouzónová: 2 nezávisle teplotně nastavitelné úložné zóny 
–  2 výparníky instalované za estetickým dekoračním krytem
–  Aktivní nezávislá cirkulace vzduchu v každé úložné zóně
–  Natural Air Flow – automaticky optimalizovaná vzdušná vlhkost
–  Možnost vzdáleného ovládání přes Wifi a aplikaci hOn
–  Spolupráce s informační on-line platformou Vivino
–  Dveřní digitální dotykový displej s možností voleb
–  Anti-vibrační kompresor, Termoizolační sklo dveří s UV filtrací
–  Detekce vnitřní teploty a vzdušné vlhkosti elektronickými čidly
–  Vnitřní teplotní kompenzace při poklesu vnější teploty
–  2 přední polohovatelné nožičky, Uzamykatelné dveře
–  Vizuální i zvuková signalizace otevřených dveří a jiných hlášení
–  2x Uhlíkový filtr, 3D LED osvětlení, Panty pravé (zaměnitelné)

HWS42GDAU1

A

GGG

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

42 DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

HWS247FDU1
WINE BANK 60 SERIES 7 
1 TEPLOTNÍ ZÓNA PRO ARCHIVACI VÍNA 
NEPRŮHLEDNÁ DVÍŘKA, UHLÍKOVÝ FILTR 
TICHÝ ANTIVIBRAČNÍ KOMPRESOR

Černá kartáčovaná nerez (neprůhledná dvířka)
Kód – 34004725
EAN – 6930265327755

HWS247FDU1

Technické specifikace 
Energetická třída  D
Počet lahví 247
Spotřeba energie (kWh) den/rok 0,232/85
Čistá kapacita (l)  450
Klimatická třída  SN - ST
Hladina hluku dB(A)  37
Rozmezí teplot °C  (od>do) 5-20
Počet dřevěných polic 5

Rozměry (cm) 
Výška 190
Šířka 59,5 
Hloubka 71,4
Čistá hmotnost (kg) 74

Výbava 

–   Jednozónová: 1 teplotně nastavitelná zóna pro archivaci vína
–   1 výparník instalovaný za estetickým dekoračním krytem
–   Aktivní nezávislá cirkulace vzduchu pro celý úložný prostor
–   Natural Air Flow – automaticky optimalizovaná vzdušná vlhkost
–   Možnost vzdáleného ovládání přes Wifi a aplikaci hOn
–   Spolupráce s informační on-line platformou Vivino
–   Dveřní digitální dotykový displej s indikací % vzdušné vlhkosti
–   Anti-vibrační kompresor, Neprůhledná kovová dvířka pro archiva-

ci vína bez přístupu světla
–   Vertikální externí kovové dveřní madlo
–   2 přední polohovatelné nožičky, Uzamykatelné dveře
–   Vizuální i zvuková signalizace otevřených dveří a jiných hlášení
–   Uhlíkový filtr, 3D LED osvětlení, Panty pravé (zaměnitelné)

A

GDD

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

247 DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA



M
O

DE
LY

VI
N

O
TÉ

KY

11

HWS247GGU1
WINEBANK 60 SERIES 5 
1 TEPLOTNÍ ZÓNA & WIFI 
UV FILTR, UHLÍKOVÝ FILTR 
TICHÝ ANTIVIBRAČNÍ KOMPRESOR

Technické specifikace 
Energetická třída  G
Počet lahví  247
Spotřeba energie (kWh) den/rok  0,504/184
Čistá kapacita (l)  450
Klimatická třída  SN - ST
Hladina hluku dB(A)  37
Rozmezí teplot °C (od>do)  5–20
Počet dřevěných polic  5 vyjímatelných

Rozměry (cm) 
Výška 190
Šířka 59,5 
Hloubka 63,9
Čistá hmotnost (kg) 92

Černé sklo
Kód – 34004969
EAN – 6930265317053

Výbava 

– Jednozónová: 1 teplotně nastavitelná úložná zóna 
– 1 výparník instalovaný za estetickým dekoračním krytem
– Aktivní nezávislá cirkulace vzduchu pro celý úložný prostor
– Natural Air Flow – automaticky optimalizovaná vzdušná vlhkost
– Možnost vzdáleného ovládání přes Wifi a aplikaci hOn
–  Spolupráce s informační on-line platformou Vivino
–  Dveřní digitální dotykový displej s indikací % vzdušné vlhkosti
–  Anti-vibrační kompresor, Termoizolační sklo dveří s UV filtrací
–  Vertikální dveřní madlo vsazené do konstrukce dveřního rámu
–  Vnitřní teplotní kompenzace při poklesu vnější teploty
–  2 přední polohovatelné nožičky, Uzamykatelné dveře
–  Vizuální i zvuková signalizace otevřených dveří a jiných hlášení
–  Uhlíkový filtr, 3D LED osvětlení, Panty pravé (zaměnitelné)

HWS247GGU1

A

GGG

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

247 DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

HWS188GAE
WINEBANK 60 SERIES 3 
1 TEPLOTNÍ ZÓNA 
UV FILTR, UHLÍKOVÝ FILTR 
TICHÝ ANTIVIBRAČNÍ KOMPRESOR

Technické specifikace 
Energetická třída  G
Počet lahví  188
Spotřeba energie (kWh) den/rok  0,465/170
Čistá kapacita (l)  385
Klimatická třída  SN - ST
Hladina hluku dB(A)  38
Rozmezí teplot °C (od>do)  5–20
Počet dřevěných polic  7

Rozměry (cm) 
Výška 185
Šířka 59,5 
Hloubka 63,9
Čistá hmotnost (kg) 92

Černé sklo
Kód – 34004090
EAN – 6930265393484

Výbava 

– Jednozónová: 1 teplotně nastavitelná úložná zóna 
–  Dveřní digitální dotykový displej s možností voleb
–  Detekce vnější teploty zobrazená na ovládacím displeji
–  1 výparník, Uhlíkový filtr
–  LED osvětlení, Ventilátor
–  Aktivní cirkulace vzduchu pro celý úložný prostor
–  Automatické a aktivní odtávání výparníku vinotéky
–  Anti-vibrační kompresor, Termoizolační sklo dveří s UV filtrací
–  Vertikální dveřní madlo vsazené do konstrukce dveřního rámu
–  2 přední polohovatelné nožičky, Uzamykatelné dveře
–  Vizuální i zvuková signalizace otevřených dveří a jiných hlášení
–  Doporučujeme využívat informační on-line platformu Vivino
–  Závěsy pantů dveří fixně vpravo (není možná záměna vlevo)

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

188

HWS188GAE

A

GGG



12

VI
N

O
TÉ

KY
M

O
DE

LY

HWS84GA
WINEBANK 50 SERIES 5 
1 TEPLOTNÍ ZÓNA 
UV FILTR, UHLÍKOVÝ FILTR 
TICHÝ ANTIVIBRAČNÍ KOMPRESOR

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

84

HWS84GA

Technické specifikace 
Energetická třída  G
Počet lahví 84
Spotřeba energie (kWh) den/rok 0,408/149
Čistá kapacita (l)  198
Klimatická třída  SN - ST
Hladina hluku dB(A)  37
Rozmezí teplot °C  (od>do) 5-20
Počet dřevěných polic 7

Rozměry (cm) 
Výška 127
Šířka 49,7 
Hloubka 58
Čistá hmotnost (kg) 51,5

Černé sklo
Kód – 34004215
EAN – 6930265399387

Výbava 

– Jednozónová: 1 teplotně nastavitelná úložná zóna 
–  Dveřní digitální dotykový displej s možností voleb
–  Natural Air Flow – automaticky optimalizovaná vzdušná vlhkost
–  1 výparník s dekoračním krytem, Senzory teploty a vlhkosti
–  Aktivní cirkulace vzduchu pro celý úložný prostor ventilátorem
–  Automatické a aktivní odtávání výparníku vinotéky
–  Anti-vibrační kompresor, Termoizolační sklo dveří s UV filtrací
–  Vertikální dveřní madlo vsazené do konstrukce dveřního rámu
–  3D prostorové LED osvětlení ve žlutém spektru, Uhlíkový filtr
–  2 přední polohovatelné nožičky, Uzamykatelné dveře
–  Vizuální signalizace otevřených dveří a jiných upozornění
–  Doporučujeme využívat informační on-line platformu Vivino
–  Závěsy pantů dveří vpravo (je možná záměna vlevo)

A

GGG

HWS49GA
WINEBANK 50 SERIES 5 
1 TEPLOTNÍ ZÓNA 
UV FILTR, UHLÍKOVÝ FILTR 
TICHÝ ANTIVIBRAČNÍ KOMPRESOR

Technické specifikace 
Energetická třída  F
Počet lahví 49
Spotřeba energie (kWh) den/rok 0,284/104
Čistá kapacita (l)  116
Klimatická třída  SN - ST
Hladina hluku dB(A)  37
Rozmezí teplot °C  (od>do) 5–20
Počet dřevěných polic 5

Rozměry (cm) 
Výška 82
Šířka 49,7
Hloubka 58
Čistá hmotnost (kg) 39

Černé sklo
Kód – 34004216
EAN – 6930265399363

HWS49GA

A

GFF

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

49

Výbava 

– Jednozónová: 1 teplotně nastavitelná úložná zóna 
–  Dveřní digitální dotykový displej s možností voleb
–  Natural Air Flow – automaticky optimalizovaná vzdušná vlhkost
–  1 výparník s dekoračním krytem, Senzory teploty a vlhkosti
–  Aktivní cirkulace vzduchu pro celý úložný prostor ventilátorem
–  Automatické a aktivní odtávání výparníku vinotéky
–  Anti-vibrační kompresor, Termoizolační sklo dveří s UV filtrací
–  Vertikální dveřní madlo vsazené do konstrukce dveřního rámu
–  3D prostorové LED osvětlení ve žlutém spektru, Uhlíkový filtr
–  2 přední polohovatelné nožičky, Uzamykatelné dveře
–  Vizuální signalizace otevřených dveří a jiných upozornění
–  Doporučujeme využívat informační on-line platformu Vivino
–  Závěsy pantů dveří vpravo (je možná záměna vlevo)



M
O

DE
LY

VI
N

O
TÉ

KY

13

HWS49GAE
WINEBANK 50 SERIES 3 
1 TEPLOTNÍ ZÓNA 
UV FILTR, UHLÍKOVÝ FILTR 
TICHÝ ANTIVIBRAČNÍ KOMPRESOR

HWS33GG
WINEBANK 50 SERIES 3 
1 TEPLOTNÍ ZÓNA 
UV FILTR 
TICHÝ ANTIVIBRAČNÍ KOMPRESOR

Technické specifikace 
Energetická třída  F
Počet lahví 49
Spotřeba energie (kWh) den/rok 0,284/104
Čistá kapacita (l)  118
Klimatická třída  SN - ST
Hladina hluku dB(A)  37
Rozmezí teplot °C  (od>do) 5–20
Počet kovových polic 4

Rozměry (cm) 
Výška 82
Šířka 49,7
Hloubka 58
Čistá hmotnost (kg) 37

Technické specifikace 
Energetická třída  G
Počet lahví 33
Spotřeba energie (kWh) den/rok  0,421/154
Čistá kapacita (l)  93
Klimatická třída  ST 
Hladina hluku dB(A)  37
Rozmezí teplot °C  (od>do) 6–18
Počet dřevěných polic 5

Rozměry (cm) 
Výška 83
Šířka 49,9
Hloubka 45,5
Čistá hmotnost (kg) 32

Černé sklo
Kód – 34004214
EAN – 6930265399370

Černé sklo
Kód – 34004987
EAN – 6930265319613

HWS49GAE HWS33GG

A

GFF A

GGG

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

49 DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

33

Výbava 

– Jednozónová: 1 teplotně nastavitelná úložná zóna 
–  Dveřní digitální dotykový displej s možností voleb
–  1 výparník s dekoračním krytem, Senzor teploty
–  Automatické odtávání výparníku vinotéky
–  Anti-vibrační kompresor
–  Uhlíkový filtr
–  Termoizolační sklo dveří s UV filtrací
–  Vertikální dveřní madlo vsazené do konstrukce dveřního rámu
–  3D prostorové LED osvětlení ve žlutém spektru
–  4 kovové úložné rošty, 2 přední polohovatelné nožičky
–  Vizuální i zvuková signalizace otevřených dveří a jiných hlášení
–  Doporučujeme využívat informační on-line platformu Vivino
–  Závěsy pantů dveří fixně vpravo (není možná záměna vlevo)

Výbava 

– Jednozónová: 1 teplotně nastavitelná úložná zóna 
–  Zádveřní tlačítkové ovládání s LED a digitálním displejem
–  1 výparník bez dekoračního krytu
–  Automatické odtávání výparníku vinotéky
–  Anti-vibrační kompresor
–  Termoizolační sklo dveří s UV filtrací
–  Vertikální dveřní madlo vsazené do konstrukce dveřního rámu
–  2 přední polohovatelné nožičky
–  Doporučujeme využívat informační on-line platformu Vivino
–   LED osvětlení
–  Závěsy pantů dveří fixně vpravo (není možná záměna vlevo)



Vivino je online trh s vínem a aplikace o víně. Je k dispo-

zici ke stažení na zařízeních Android a Apple. Vivino byla  

založena v roce 2010 a má ve své databázi více než  

15,8 milionů různých vín a téměř 61 milionů uživatelů.  

Haier spolupracuje s touto platformou k obohacení  

obsahu a funkcí ve své vlastní aplikaci hOn. Společně vám  

tak přinášíme detailní informace o vínu, jeho párování,  

možnosti nákupu a rozšiřujeme tak funkci vinotéky,  

která díky tomu již není pouhým úložným prostorem.  

Stačí si stáhnout aplikaci hOn a čerpáte informace z apli- 

kace Vivino a navíc můžete svoji vinotéku Haier i na dálku 

ovládat.

14

KONEKTIVITA

Naším hlavním cílem ve společnosti Haier je dodávat na 

míru šité spotřebiče. Haier přináší vinotéky s konektivitou 

a umělou inteligencí, které se mohou přizpůsobit vašemu 

životu a předvídat vaše potřeby v reálném čase, vytvářet 

pokročilý ekosystém a zároveň plně zajišťovat příjemný  

zážitek a vynikající výsledky. Aplikace hOn se dokáže  

spárovat s vinotékou za méně než minutu a může se 

tak stát hlavním prostředníkem při ovládání na dálku.  

Kdykoliv můžete na dálku spustit jakoukoliv funkci a máte 

navíc přístup k široké škále doplňkových funkcí a obsahu, 

včetně řízení vašich zásob vína. Aplikace hOn také posky- 

tuje informace o stavu údržby a tipy pro předcházení  

poruch a maximalizaci výkonua dlouhověkosti spotřebiče. 

A co víc, připojené vinotéky lze propojit i s Amazonem  

a chytrými reproduktory Alexa a Google Home.

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ*

Nikdy není pozdě začít perfektně skladovat své víno  

a mít o něm přehled kdykoliv potřebujete.  

Aplikace Haier hOn vám umožňuje vzdáleně  

spravovat váš osobní vinný sklípek a upravit teplotu 

skladování ať už jste kdekoliv.

* Pouze u modelů s Wifi připojením

WINE LENS

Stačí naskenovat štítek láhve a získáte  

informace o svém víně, o jeho ideálním  

párováním s jídlem a jeho hodnocení  

zákazníky, díky partnerství s online  

platformou Vivino.

MŮJ VÝBĚR

Naskenováním etikety vína se vytvoří  

dynamický vinný lístek, díky čemuž máte  

své zásoby vína neustále pod kontrolou.

INSPIRACE

Hledáte perfektní víno pro párování s jídlem?  

Nechte se inspirovat aplikací hOn.  

Ta vám poradí správné víno, které se hodí  

k vašemu jídlu. Stačí se v aplikaci podívat  

do sekce „Inspire me“.

U všech vinoték Haier, které nemají připojení k Wifi, je možné využít 
doplňkový obsah v aplikaci hOn a čerpat tak informace o víně skrze 
platformu Vivino (bez možnosti ovládání spotřebiče).

OBJEVTE NOVÉ ZÁŽITKY 
S  APLIKACÍ  HON A VIVINO

Stáhněte si aplikaci hOn a objevte doplňkový obsah a tipy. 

ZÁŽITEK ŠITÝ NA MÍRU VAŠIM POTŘEBÁM



15



Na všechny modely v tomto katalogu se vztahuje „Záruka 12 let na kompresor“  
a „5 let záruka“ na celý spotřebič poté, co zákazník registruje daný výrobek na stránkách  
www.registrace-zaruka.cz a bude souhlasit s podmínkami akce, které nalezne tamtéž.  
Registrace musí být provedena do 14 dnů od data zakoupení spotřebiče.

Při nákupu na IČO jakékoliv vinotéky Haier získáváte automaticky na daný výrobek plnou záruku 2 roky.

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

DUAL ZONE
12

LET NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKA

12
LET

NA KOMPRESOR 

ZÁRUKAZÁRUKA

5
LET

Záruka
2 roky
i při nákupu na IČO!

FÉROVÝ         PŘÍSTUP

Haier Europe
Candy Hoover ČR s.r.o.
Sokolovská 651/136a
186 00  Praha 8
tel.: +420 257 530 418
e-mail: recepce@haier-europe.com
www.haier.cz 

Vyzkoušejte Haier originální příslušenství pro servírování vína jako jsou elegantní nerezový chladič, elektrický otvírák s USB  
nabíječkou, řezačka na fólii, nálevka a vakuová pumpa se zátkou. 
Zakoupit je můžete na adrese: recepce@haier-europe.com nebo tel. +420 257 530 418. 

SERVIS
OBJEDNÁNÍ OPRAV ON-LINE: 

https://www.haier-europe.com/cs_CZ/web/cz/podpora  
nebo telefonicky tel. +420 800 022 975

PROVOZNÍ DOBA: pondělí až pátek; od 8:00 do 18:00 hod.
k objednání záruční nebo pozáruční opravy 

Informace o produktech a návodech k použití

Haier zastává politiku neustálého technologického rozvoje se značnými investicemi do výzkumu a vývoje.  
Z tohoto důvodu se vlastnosti a konstrukce produktů mohou lišit v porovnání s údaji zveřejněnými v tomto katalogu.  

Obrázky jsou pouze informativní a mohou se změnit bez předchozího upozornění.

2023
VINOTÉKY


